
Uchwała Nr 450/XVII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu nr 37 położonego w budynku
przy ul. Hieronima Łopacińskiego 5 stanowiącego własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż stanowiącego własność Gminy Lublin lokalu nr 37

o powierzchni użytkowej 9,24 m2 położonego na parterze budynku przy ul. Hieronima 
Łopacińskiego 5 w Lublinie wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału
w wysokości 924/204960 części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka numer 25/1 (obr. 26 - Rury Brygidkowskie, ark. 7, powierzchnia 784 m2), objętej 
księgą wieczystą LU1I/00033534/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 225A0E5E-B754-4D49-9666-654CBEFF5D5C. Podpisany Strona 1 z 1




